
Расписание движения автобусов по маршруту 

№77 «Сельхозтехника – Гимназия №1» 

ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ 

 
Протяженность маршрута – 22,7 км  

Время движения по маршруту – 1 час 20 минут 

В НАПРАВЛЕНИИ «СЕЛЬХОЗТЕХНИКА – ГИМНАЗИЯ №1» 

1 Сельхозтехника  6:30 7:00 7:20 8:00 8:40 9:30 10:00 11:00 12:05 13:00 13:20 14:25 15:05 16:00 16:30 17:00 17:20

     18:00 18:30 19:05 19:45 20:10 21:10 

2 Школа №6   6:31 7:01 7:21 8:01 8:41 9:31 10:01 11:01 12:06 13:01 13:21 14:26 15:06 16:01 16:31 17:01 17:21

     18:01 18:31 19:06 19:46 20:11 21:11 

3 Рынок    6:34 7:04 7:24 8:04 8:44 9:34 10:04 11:04 12:09 13:04 13:24 14:29 15:09 16:04 16:34 17:04 17:24

     18:04 18:34 19:09 19:49 20:14 21:14 

4 Олимпийская   6:35 7:05 7:25 8:05 8:45 9:35 10:05 11:05 12:10 13:05 13:25 14:30 15:10 16:05 16:35 17:05 17:25

     18:05 18:35 19:10 19:50 20:15 21:15 

5 Рынок    6:37 7:07 7:27 8:07 8:47 9:37 10:07 11:07 12:12 13:07 13:27 14:32 15:12 16:07 16:37 17:07 17:27

     18:07 18:37 19:12 19:52 20:17 21:17 

6 Энгельса   6:40 7:10 7:30 8:10 8:50 9:40 10:10 11:10 12:15 13:10 13:30 14:35 15:15 16:10 16:40 17:10 17:30

     18:10 18:40 19:15 19:55 20:20 21:20 

7 Трансагентство  6:41 7:11 7:31 8:11 8:51 9:41 10:11 11:11 12:16 13:11 13:31 14:36 15:16 16:11 16:41 17:11 17:31

     18:11 18:41 19:16 19:56 20:21 21:21 

8 Главпочтамт   6:42 7:12 7:32 8:12 8:52 9:42 10:12 11:12 12:17 13:12 13:32 14:37 15:17 16:12 16:42 17:12 17:32

     18:12 18:42 19:17 19:57 20:22 21:22 

9 Гагарина   6:44 7:14 7:34 8:14 8:54 9:44 10:14 11:14 12:19 13:14 13:34 14:39 15:19 16:14 16:44 17:14 17:34

     18:14 18:44 19:19 19:59 20:24 21:24 

10 Городок Геологов  6:46 7:16 7:36 8:16 8:56 9:46 10:16 11:16 12:21 13:16 13:36 14:41 15:21 16:16 16:46 17:16 17:36

     18:16 18:46 19:21 20:01 20:26 21:26 

11 Биатлонный центр  6:48 7:18 7:38 8:18 8:58 9:48 10:18 11:18 12:23 13:18 13:38 14:43 15:23 16:18 16:48 17:18 17:38

     18:18 18:48 19:23 20:03 20:28 21:28 

12 Спортивная   6:49 7:19 7:39 8:19 8:59 9:49 10:19 11:19 12:24 13:19 13:39 14:44 15:24 16:19 16:49 17:19 17:39

     18:19 18:49 19:24 20:04 20:29 21:29 



13 Телецентр   6:51 7:21 7:41 8:21 9:01 9:51 10:21 11:21 12:26 13:21 13:41 14:46 15:26 16:21 16:51 17:21 17:41

     18:21 18:51 19:26 20:06 20:31 21:31 

14 Лермонтова      8:23       13:43      17:43

 (заезд в п. Рыбников)  

15 п. Рыбников      8:24       13:44      17:44 

16 Труда       8:25       13:45      17:45 

17 Стела       8:26       13:46      17:46 

18 Труда       8:27       13:47      17:47 

19 п. Рыбников      8:28       13:48      17:48 

20 Лермонтова   6:53 7:23 7:43 8:30 9:03 9:53 10:23 11:23 12:28 13:23 13:50 14:48 15:28 16:23 16:53 17:23 17:50

     18:23 18:53 19:28 20:08 20:33 21:33 

21 Свободы   6:56 7:26 7:46 8:33 9:06 9:56 10:26 11:26 12:31 13:26 13:53 14:51 15:31 16:26 16:56 17:26 17:53

     18:26 18:56 19:31 20:11 20:36 21:36 

22 Авторечвокзал  6:57 7:27 7:47 8:34 9:07 9:57 10:27 11:27 12:32 13:27 13:54 14:52 15:32 16:27 16:57 17:27 17:54

     18:27 18:57 19:32 20:12 20:37 21:37 

23 Школа №2   7:00 7:30 7:50 8:37 9:10 10:00 10:30 11:30 12:35 13:30 13:57 14:55 15:35 16:30 17:00 17:30 17:57

     18:30 19:00 19:35 20:15 20:40 21:40 

24 Гимназия №1   7:05 7:35 7:55 8:40 9:15 10:05 10:35 11:35 12:40 13:35 14:00 15:00 15:40 16:35 17:05 17:35 18:00

 ПРИБЫТИЕ   18:35 19:05 19:40 20:20 20:45 21:45 

В НАПРАЛЕНИИ «ГИМНАЗИЯ №1 – СЕЛЬХОЗТЕХНИКА» 

25 Гимназия №1   7:18 7:50 8:10 8:40 9:20 10:10 10:45 11:35 12:40 13:35 14:00 15:10 15:50 16:40 17:10 17:40 18:05

     18:35 19:05 19:40 20:20 20:45 21:45 

26 Ямская    7:23 7:53 8:13 8:43 9:23 10:13 10:48 11:38 12:43 13:38 14:03 15:13 15:53 16:43 17:13 17:43 18:08

     18:38 19:08 19:43 20:23 20:48 21:48 

27 мкр. Южный   7:25 7:55 8:15 8:45 9:25 10:15 10:50 11:40 12:45 13:40 14:05 15:15 15:55 16:45 17:15 17:45 18:10

     18:40 19:10 19:45 20:25 20:50 21:50 

28 Школа №2   7:28 7:58 8:18 8:48 9:28 10:18 10:53 11:43 12:48 13:43 14:08 15:18 15:58 16:48 17:18 17:48 18:13

     18:43 19:13 19:48 20:28 20:53 21:53 

29 Авторечвокзал  7:31 8:01 8:21 8:51 9:31 10:21 10:56 11:46 12:51 13:46 14:11 15:21 16:01 16:51 17:21 17:51 18:16

     18:46 19:16 19:51 20:31 20:56 21:56 

30 Свободы   7:33 8:03 8:23 8:53 9:33 10:23 10:58 11:48 12:53 13:48 14:13 15:23 16:03 16:53 17:23 17:53 18:18

     18:48 19:18 19:53 20:33 20:58 21:58 



31 Труда       8:58       14:18      18:23 

32 Стела       8:59       14:19      18:24 

33 Труда       9:00       14:20      18:25 

34 п. Рыбников      9:01       14:21      18:26 

35 Лермонтова   7:36 8:06 8:26 9:03 9:36 10:26 11:01 11:51 12:56 13:51 14:23 15:26 16:06 16:56 17:26 17:56 18:28

     18:51 19:21 19:56 20:36 21:01 22:01 

36 Телецентр   7:37 8:07 8:27 9:04 9:37 10:27 11:02 11:52 12:57 13:52 14:24 15:27 16:07 16:57 17:27 17:57 18:29

     18:52 19:22 19:57 20:37 21:02 22:02 

37 Спортивная   7:38 8:08 8:28 9:05 9:38 10:28 11:03 11:53 12:58 13:53 14:25 15:28 16:08 16:58 17:28 17:58 18:30

     18:53 19:23 19:58 20:38 21:03 22:03 

38 Городок Геологов  7:39 8:09 8:29 9:06 9:39 10:29 11:04 11:54 12:59 13:54 14:26 15:29 16:09 16:59 17:29 17:59 18:31

     18:54 19:24 19:59 20:39 21:04 22:04 

39 Гагарина   7:41 8:11 8:31 9:08 9:41 10:31 11:06 11:56 13:01 13:56 14:28 15:31 16:11 17:01 17:31 18:01 18:33

     18:56 19:26 20:01 20:41 21:06 22:06 

40 Главпочтамт   7:43 8:13 8:33 9:10 9:43 10:33 11:08 11:58 13:03 13:58 14:30 15:33 16:13 17:03 17:33 18:03 18:35

     18:58 19:28 20:03 20:43 21:08 22:08 

41 Трансагентство   7:45 8:15 8:35 9:12 9:45 10:35 11:10 12:00 13:05 14:00 14:32 15:35 16:15 17:05 17:35 18:05 18:37

     19:00 19:30 20:05 20:45 21:10 22:10 

42 Школа № 1   7:47 8:17 8:37 9:14 9:47 10:37 11:12 12:02 13:07 14:02 14:34 15:37 16:17 17:07 17:37 18:07 18:39

     19:02 19:32 20:07 20:47 21:12 22:12 

43 Поликлиника   7:49 8:19 8:39 9:16 9:49 10:39 11:14 12:04 13:09 14:04 14:36 15:39 16:19 17:09 17:39 18:09 18:41

     19:04 19:34 20:09 20:49 21:14 22:14 

44 Школа №5   7:51 8:21 8:41 9:18 9:51 10:41 11:16 12:06 13:11 14:06 14:38 15:41 16:21 17:11 17:41 18:11 18:43

     19:06 19:36 20:11 20:51 21:16 22:16 

45 Школа №1   7:53 8:23 8:43 9:20 9:53 10:43 11:18 12:08 13:13 14:08 14:40 15:43 16:23 17:13 17:43 18:13 18:45

     19:08 19:38 20:13 20:53 21:18 22:18 

46 Горпищекомбинат  7:54 8:24 8:44 9:21 9:54 10:44 11:19 12:09 13:14 14:09 14:41 15:44 16:24 17:14 17:44 18:14 18:46

     19:09 19:39 20:14 20:54 21:19 22:19 

47 Энгельса   7:57 8:27 8:47 9:24 9:57 10:47 11:22 12:12 13:17 14:12 14:44 15:47 16:27 17:17 17:47 18:17 18:49

     19:12 19:42 20:17 20:57 21:22 22:22 

48 Сельхозтехника  8:00 8:30 8:50 9:27 10:00 10:50 11:25 12:15 13:20 14:15 14:47 15:50 16:30 17:20 17:50 18:20 18:52

 ПРИБЫТИЕ   19:15 19:45 20:20 21:00 21:25 22:25 


